飼い犬には年に1度、狂犬病予防注射を行う必要があります。
例年、集団予防注射ということで町内各地の公民館等を利用して注射を行っておりますが
令和4年度の日程が決まりましたので、お知らせいたします。
 ※当日は郵送にて送付いたしましたハガキ「狂犬病予防注射の実施について(お知らせ)」
 を必ずお持ちください。

月 日 曜日 地 区 名 会  場 時  間
役場玄関前(新庁舎)  ８：３０ ～  ８：５０
南ヶ丘公民館  ９：００ ～  ９：１０
西門川郵便局横広場  ９：３０ ～  ９：４５

5月15日 (日) 平城西集会場 １０：０５ ～ １０：２０
東栄町公民館 １０：３０ ～ １０：４５
宮ヶ原公民館 １０：５５ ～ １１：１０
庵川西公民館 １１：２０ ～ １１：３５
草川地区公民館 １１：４５ ～ １１：５５

南ヶ丘 南ヶ丘公民館  ８：５０ ～  ９：００
南町1区 古川公民館  ９：１０ ～   ９：２０
上町 上町公民館  ９：３０ ～  ９：４０
本町 本町児童公園  ９：５０ ～ １０：００
旭町 旭町公民館 １０：１０ ～ １０：２０
尾末東 尾末東公園 １０：３０ ～ １０：４０
平城東 平城東集会場 １０：５０ ～ １１：００

5月17日 (火) 平城西 平城西集会場 １１：１０ ～ １１：２０
梅ノ木 梅ノ木地区集会所 １３：２０ ～ １３：３０
城ヶ丘 城ヶ丘公園 １３：４０ ～ １３：５０
加草1～2区 加草2区公民館 １４：００ ～ １４：１０
大迫 大船集会場 １４：２０ ～ １４：３０
中村 中村公民館 １４：４０ ～ １４：５０
竹名 竹名公民館 １５：００ ～ １５：１０
東栄町 東栄町公民館  ９：００ ～  ９：１０
西栄町 西栄町公民館  ９：２０ ～  ９：３０
宮ヶ原 宮ヶ原公民館  ９：４０ ～  ９：５０
中山 中山集落センター １０：００ ～ １０：１０
小園 小園公民館 １０：２０ ～ １０：３０

5月18日 (水) 城屋敷 城屋敷多目的研修センター １０：４０ ～ １０：５０
五十鈴 五十鈴営農集落センター １１：００  ～ １１：１０
三ヶ瀬 三ヶ瀬多目的集会施設 １３：３０ ～ １３：４５
上井野 西門川郵便局横広場 １４：０５ ～ １４：１５
大内原 大内原多目的集会施設 １４：２５ ～ １４：３５
大丸 丸口バス停前 １４：４５ ～ １４：５５
牧山・谷ノ山 牧山公民館  ９：００ ～  ９：１０
庵川東 庵川東多目的研修施設  ９：２０ ～  ９：３０

5月19日 (木) 庵川西1～6丁目 庵川西公民館  ９：４０ ～  ９：５５
加草3～5区 草川地区公民館 １０：０５ ～ １０：１５

※平日に都合が

悪い方は近くの

会場をご利用く

ださい。

令和４年度　狂犬病予防注射日程表